


Sayfa : 288
Fiyat  : 75¨

Ebat   : 13,5x21

Çocukluk Sırrı

Adem Güneş
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Her çocuğun özünde, onun nasıl bir yetişkin olacağının şifrelerini barındıran ‘çocukluk sırrı’ vardır.
Bu sır, ‘buyurucu bir iç kılavuz’ olarak, mütevazı bir sabırla, adım adım o çocuğun kişilik ve karakterini oluştur-
ma mücadelesi verir.
Çocuk yetiştirmek, ‘çocukluk sırrı’nın ortaya çıkmasına yardımcı olmaktan başka bir şey değildir.
Yetişkinler çocuğun özünde gerçekleşen bu ince yapılanmayı hesaba katmadan, kendi arzu ettikleri kişiliği 
oluşturma gayreti içine girerlerse çocuk eğitiminde sorunlar yaşanır.
Bu kitapta, çocuğa benliğini zarara uğratmadan, kişilik ve karakterini bozmadan nasıl rehberlik yapılacağını 
bulacaksınız...
Adem Güneş’in Mevlana’ların, Hacı Bektaş’ların, Yunus’ların, Fatih’lerin yetişme sırrı olan Anadolu Pedagojisi 
çerçevesinde bir model ileri sürdüğü kült kitabı Çocukluk Sırrı yeni baskısıyla yeniden sizlerle…
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Adem Güneş
1969’da Ankara’da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Türkiye’de tamamladı. Rot-
terdam Üniversitesi Pedagoji Bölümü’nden mezun oldu. Hollanda’da yaşadığı 
yıllarda Alternatif Eğitim Sistemleri’ni ve çocuk eğitimi modellerini inceledi. Ame-
rika’da “Bağlanma Terapisi” eğitimi aldı. Çocuğa ve insana karşı duyarlılığın art-
masının o toplumdaki bireylerin iyi oluşuna katkı sağlayacağını öngörmektedir.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050844979.pdf
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Tanzimat döneminin ünlü devlet adamlarından Sadık Rıfat Paşa’nın (1807-1857) oğludur. 
Kaynaklarda daha çok Rıfat Paşazade Mehmed Rauf Bey olarak geçer. Çok genç yaşta devlet 
hizmetine girmiş ve 1858’de kâtip olarak görev yaptığı Âmedî Kaleminin amirlik derecesi 
olan âmedî makamına yükselmiştir. 1863’ten sonra zaptiye müsteşarlığı, Meclis-i Vâlâ üye-
liği, başvekâlet müsteşarlığı, Bingazi valiliği, Midilli ve Parga mutasarrıfl ıkları gibi üst düzey 
görevlerde bulunmuştur. 1883’te kendisine vezirlik rütbesi verilmiş ve bundan kısa bir süre 
sonra vefat etmiştir. Cağaloğlu’nda Babıali Caddesi üzerinde bulunan Rauf Paşa Konağında 
yaşamış olan Mehmed Rauf, 19. yüzyılın ikinci yarısında yapılan uluslararası görüşmelerde 
ve müzakerelerde Osmanlı Devletini temsil eden yüksek diplomat ve bürokratlardan olmuş-
tur. Mehmet Rauf, babasına ait eserleri de 1858 yılından başlamak üzere Âsâr-ı Rif’at Paşa, 
Metrûkât-ı Âsâr-ı Rif’at Paşa ve Müntehabât-ı Âsâr-ı Rif’at Paşa başlıklarıyla yayımlamıştır.

Mehmed Rauf
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Mehmed Rauf, çok genç yaşta devlet hizmetine girmiş üst düzey bir Osmanlı bürokratıdır. Devletin pek çok ülkeyle 
mücadele ettiği 19. yüzyılın ikinci yarısında uluslararası müzakerelerde Osmanlı Devleti’ni temsil eden ekibin içinde 
yer almış; başta Kırım Savaşı’yla ilgili müzakereler olmak üzere İngiliz ve Rus temsilcileriyle yapılan diplomatik görüş-
melerde bulunmuştur. Ünlü devlet adamlarından Sadık Rıfat Paşa’nın oğlu olan Mehmed Rauf, kaynaklarda çoğun-
lukla Rıfat Paşazade Mehmed Rauf Bey olarak geçer. Bugün Cağaloğlu’nda Babıali Caddesi üzerinde bulunan ve bir 
zamanlar İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü binası olarak kullanılan Rauf Paşa Konağı’nda yaşamıştır.
Prof. Dr. Fikret Turan, 19. yüzyılın ortalarında yayımlandığı hâlde sadece eksik bir tek nüshasına ulaşılabilen Seyahatna-
me-i Avrupa ile yayımlanmamış Avrupa Lâyihası’nı eksiksiz tam metinler olarak yayına hazırladı. Mehmed Rauf yaklaşık 
4 ayda 50 şehir, bölge ve mekân gezmiş; Malta’dan Roma’ya, Venedik’ten İsviçre’ye, Londra’dan Paris’e, Viyana’dan 
Berlin’e Avrupa’nın farklı ülkelerini satırlara nakşetmiştir. Eser, kendinden önceki seyahatnamelerde anlatılanlardan 
çok daha fazla sayıda bölgeyi içermesi bakımından Türk seyahat-hatıra tarihinde özgün bir yer teşkil etmektedir.
Genç Tanzimat Paşazadesi Avrupa’da, seyahatname/hatırat okumayı seven, Osmanlı modernleşme tarihine ve Türk 
kültürüne ilgi duyan meraklı tarih okuyucusunun zevkle okuyacağı ve aynı zamanda dönemin Avrupa’sına dair birçok 
bilgiye ulaşacağı özgün bir eserdir.

Sayfa : 288
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 13,5x21

Mehmed Rauf
İnceleme, Çeviri, Metin:
Fikret Turan

Genç Tanzimat
Paşazadesi
Avrupaʼda

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845259.pdf
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Sayfa : 440
Fiyat  : 85¨
Ebat   : 13,5x21

Sayfa : 208
Fiyat  : 60¨
Ebat   : 13,5x21

Sayfa : 112
Fiyat  : 35¨
Ebat   : 13,5x21
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Yazarın
Diğer Kitabı

On altı yaşındaki Dario’nun başa çıkması çok zor bir insan olduğu konusunda öğretmenleri hemfikirdirler. 
Dario, kendisiyle kısıtlı iletişim kuran annesiyle yaşar ve babasının o daha çocukken aileyi terk etmesinin ne-
denin de kendisi olduğunu düşünür. Okulda, yine bir olaydan sonra, müdür ona örnek bir ceza vermeye karar 
verir ve onu engelli bir öğrenciye yardım etmekle görevlendirir. Dario, tekerlekli sandalyede hareketsiz olan 
ve dış dünyayla iletişim kuramayan Andy ile böyle tanışır. Dario ve Andy. Daha farklı olamazlardı. Ancak “yolda” 
olağanüstü bir macera tüm planları tersine çevirecektir. 

Gabriele Clima

Sayfa : 176
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 13x20,5

Güneşten Sonra

ve dış dünyayla iletişim kuramayan Andy ile böyle tanışır. Dario ve Andy. Daha farklı olamazlardı. Ancak “yolda” 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050844467.pdf
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Elişi Kenti sakinleriyle, gizemli ve bir o kadar da tuhaf maceraya hazır mısın? 
Öyleyse bu iplikler diyarı kente doğru yola çıkalım. 
Elişi Kenti, her zaman sakin ve her şeyin yolunda gittiği yerdi. Ta ki Mucit Fetit’in özel tarifiyle kurabiye yaptığı 
güne kadar! O günden sonra Elişi Kenti’nde hiçbir şey eskisi gibi olmaz. Ortalık karışır ve kentte her şey tersine 
işlemeye başlar. Bu terslik kent sakinleri adına oldukça büyük dertlere ve aynı zamanda romanlardan fırlamış 
gizemli bir ada serüvenine kapı açar. 
Haydi, Elişi Kenti sakinleriyle tanış; bu tuhaf ve eğlenceli maceraya ortak ol! 

Gökçe Özder

Sayfa : 144
Fiyat  : 38¨

Ebat   : 12,5x19,5

Elişi Kentiʼnden
Jules Verne 
Adasıʼna
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Gökçe Özder
1992 yılında İstanbul’da doğdu. Lisans ve yüksek lisans eğitimini Türk Dili ve 
Edebiyatı alanında tamamladı. 2010 yılından beri çeşitli dergilerde öykü, eleşti-
ri, makale gibi türlerde yazılar yayımlamakta ve düzenli olarak blog yazmaktadır. 
2015-2019 yılları arasında TRT Çocuk Dergisi’nde editörlük yaptı. 2019-2020 
yıllarında Şehir Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak ders verdi. Hâlen babil.
com internet sitesi için editörlük ve metin yazarlığı yapmakta ve Medeniyet Üni-
versitesindeki doktora çalışmalarını sürdürmektedir. 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845303.pdf
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

Coğrafya sizi gıcık mı ediyor? Haritalardan, kaya katmanlarından ve ilginizi çekmeyen bilgilerden sıkıldınız 
mı? Şimdi bütün bunlarla vedalaşın ve ‘Uçsuz Bucaksız Çöller’in kızgın kumlarına adım atın... Hayatta kalmak 
için deve idrarı içen insanları, tüm köyü gömebilen hareketli kum tepelerini, Timbuktu Çölü’nü geçen mace-
racı kâşifi bu kitapta okuyun. Eğer çöller sizin için yeterli değilse, deve sütünden puding yapmanın yollarını, 
kaktüs suyunun neden ölümcül bir içecek olduğunu öğrenin. Uçsuz Bucaksız Çöller’de dolaşmaya var mısı-
nız? Coğrafya hiç bu kadar eğlenceli olmamıştı!

Sayfa : 144
Fiyat  : 40¨

Ebat   : 15x19

Anita Ganeri

Uçsuz Bucaksız
Çöller
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Coğrafya sizi gıcık mı ediyor? Haritalardan, kaya katmanlarından ve ilginizi çekmeyen bilgilerden sıkıldınız 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844611.pdf
https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844611.pdf
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

Sayfa : 128
Fiyat  : 40¨
Ebat   : 15x19

Sayfa : 160
Fiyat  : 40¨
Ebat   : 15x19

Sayfa : 144
Fiyat  : 40¨
Ebat   : 15x19

Sayfa : 176
Fiyat  : 40¨
Ebat   : 15x19







Sayfa : 160
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 15x21

Sayfa : 160
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 15x21

Sayfa : 144
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 15x21

Sayfa : 160
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 15x21

Levent'in bambaşka maceralarına hazır mısınız? Dünya harikalarını 
koruyan, Doğu Ekspresi'ndeki elması kurtarmak için peşine düşen, Troya 
Hazineleri'ne sahip çıkan ve insanlık mirası Göbeklitepe'yi tanıyan Levent 

ve tayfası, maceradan maceraya koşuyorlar! 

  ÖZEL EBADI VE RESİMLERİYLE BU KİTAPLAR, 

 ÇOCUKLARA  OKUMAYI SEVDİRİYOR! 



Sayfa : 160
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 15x21

Şirin ve arkadaşları, yeni yapılan İncirli Konaklar’a mahalle 
ruhu kazandırmak için yine farklı bir serüvene atılıyorlar. 
Tabii ki kendilerine yakışır bir şekilde...
Şirin’in bu yeni macerası her zamanki gibi okuyucuyu içi-
ne çekmeye hazırlanıyor!

Sizce de BANA MASAL ANLATMA! demenin vakti gelmedi mi artık?
Sindirella, Kırmızı Başlıklı Kız, Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler, Ferhat 
ve Şirin… Bunca zaman hepimize ne masallar anlatmışlar meğer!
ŞİRİN hepimizi bu masal uykusundan uyandırmaya geliyor!
Yıllardır yüz binlerce çocuğun elinden düşürmediği ŞİRİN kitapla-
rına bir yenisi ekleniyor!
Özel tasarımı, sert kapağı, eğlenceli öyküsü ve sürprizleriyle ŞİRİN 
– Bana Masal Anlatma! her çocuğun başucu kitabı olmaya aday!

“Kıpır kıpır, yaramaz mı yaramaz ve sevgi dolu Şirin! Çocuk-
lar, bu şipşirin ebatlı Şirin’e bayılacaklar! Onunla bayramın 
önemini, aşı korkusunun gereksizliğini, bir annenin sevgi-
sinin genişliğini, çocukların ağlayarak her istediklerini yap-
tırmamaları gerektiğini ve daha birçok şeyi öğrenecekler... 
Şirin’i çocuklar kadar ebeveynler de çok sevecek!”

ne çekmeye hazırlanıyor!

Sayfa : 128
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 15x21

Sayfa : 208
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 15x21

Sayfa : 144
Fiyat  : 65¨
Ebat   : 15x21

Şirin 
Mahallenin Ruhu

Şirin 
Bana Masal Anlatma

Şirin 
Minik

ne çekmeye hazırlanıyor!



Yaz Kitaplığına
ulaşmak için kara 
kodu okutunuz.




